2018/11/15 10705函請所屬參加.htm

file:///D:/000%E4%BD%A9%E7%8E%B2%E8%80%83%E6%A0%B8%E7%8D%8E%E6%87%B2%E6%A5%AD%E5%8B%99/17%E6%80%A7… 1/1

連江縣政府 函

機關地址：20941連江縣南竿鄉介壽村76號
 承辦人：蔡佩玲

 電話：0836-22111
 傳真：0836-22243
 電子信箱：paypay0720@gmail.com

受文者：連江縣政府人事處

發文日期： 中華民國107年5月9日

發文字號： 府人考字第1070017036號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 如說明二

主旨： 行政院人事行政總處公務人力發展學院與本府訂於107年5月25日(星期五)

合辦「107年地方性別平等業務研習班」，請貴單位於各場次各指派2人參
加，並於107年5月15日(星期二)前上網報名，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處公務人力發展學院107年4月12日人發專字第
1070200160號函辦理。

二、旨揭性別平等業務研習規劃如下：

(一)辦理時間：107年5月25日(星期五) 上午9時00分至12時00分及下午
13時30分至16時30分，兩個場次。(詳如課程表)。

(二)辦理地點：本府B1多媒體簡報室。

(三)講座：國立臺灣大學外國語文學系暨研究所葉德蘭教授。

(四)課程題目：上午場：性別主流化概述及下午場：消除對婦女一切形
式歧視公約（CEDAW）導論。

(五)參訓對象：本府暨所屬機關(構)學校一般公務人員及主管人員。

(六)學習時數：各場次全程參與者，分別核給公務人員終身學習時數各
3小時。

三、本課程屬於公務人員每年必須完成政策性訓練課程10小時之民主治理價
值課程，請優先指派本年度尚未取得該時數之正式公務人員。

四、報名方式：請至本府網站（https://www.matsu.gov.tw/）―「縣府簡
介」―「機關通訊」―「人事處」―「最新消息」―「107年地方性別
平等業務研習班報名表」。

正本： 縣長室、甲類行文(不含各公司)、各鄉代會

副本： 連江縣政府人事處考訓給與科